ПРОТОКОЛ № 16
Заседания Контрольной комиссии

СРО Ассоциация «КубаньСтройИзыскания»

г. Краснодар                                                                                                   24 июня 2024 г.
Председатель заседания Контрольной комиссии –

Председатель Контрольной комиссии Расторгуев И.И.

Присутствовали:

Члены Контрольной комиссии:

Расторгуев И.И. – Индивидуальный предприниматель - Председатель Контрольной комиссии,

Тегай А.И. – СРО Ассоциация «КубаньСтройИзыскания»,

Баранова С.Б. – НИИПиЭЭ ФГБОУ ВО Кубанский ГАУ,
Сазонов Ю.Ю.  – ООО «РСИ»,
Томилко С.Е. – СРО Ассоциация «КубаньСтройИзыскания».

Время проведения заседания –  10-00 час.
На заседании присутствуют 5 членов Контрольной комиссии. Кворум имеется. Контрольная комиссия правомочна принимать решения.

Повестка дня:
1. Избрание лица, ответственного за подсчет голосов по вопросам повестки дня.

2. О  рассмотрении заявлений о вступлении в члены СРО Ассоциация «КубаньСтройИзыскания».
Первый вопрос.

Слушали: Тегай А.И.  о необходимости избрания лица, ответственного за подсчет голосов по вопросам повестки дня.

Решение:

Избрать ответственным за подсчет голосов по вопросам повестки дня Председателя заседания Контрольной комиссии Расторгуева И.И.

Результаты голосования: «ЗА» -5, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

Второй вопрос.

Слушали:  Тегай А.И. сообщил,  что  поступили заявления о  вступлении в члены Ассоциации от ООО «БЛАГОС ИНЖЕНИРИНГ», ИНН 9303013372 и ООО «Новация», ИНН 2335062500 и предложил принять вышеупомянутые предприятия в состав членов СРО Ассоциация «КубаньСтройИзыскания».
Решение:

Принять Общество с ограниченной ответственностью «БЛАГОС ИНЖЕНИРИНГ», ИНН 9303013372  и Общество с ограниченной ответственностью «Новация», ИНН 2335062500 в состав членов СРО Ассоциация «КубаньСтройИзыскания».

Результаты голосования: «ЗА» -5, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

Председатель Контрольной комиссии

СРО Ассоциация «КубаньСтройИзыскания»

               И.И. Расторгуев[image: image1][image: image2]
1